
Id: DYFUE-EMZHM-SOBZO-SOIYT-OYRZI. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 26/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY IWANISKA

z dnia 23 maja 2023 r.

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art.259 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zm. /, § 11 pkt.1 oraz § 11a pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Nr 
LXXII/349/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 r. wg załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 r. wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuję zmiany załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 24/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska z dnia 
27 kwietnia 2023 r. dotyczącego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Marek Staniek

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska

z dnia 23 maja 2023 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska

z dnia 23 maja 2023 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: DYFUE-EMZHM-SOBZO-SOIYT-OYRZI. Podpisany Strona 2

z dnia 23 maja 2023 r.

Zalacznik3.pdf

Zalacznik3.pdf


Id: DYFUE-EMZHM-SOBZO-SOIYT-OYRZI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany w budżecie Gminy wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
FN.I.3111.310.2023 z dnia 22 maja 2023 r. zmniejszając dotację na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 
o kwotę (-22 368 zł ); Nr FN.I.3111.305.2023 z dnia 19 maja 2023 r. zwiększając dotację celową o kwotę ( 100 zł ) 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny; Nr FN.I.3111.304.2023 
z dnia 19 maja 2023 r. zmniejszając plan dotacji celowej o kwotę (-2 615 zł ) z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz na wydatki bieżące: wynagrodzenia i pochodne ( 218 427,68 zł ), zakup 
usług remontowych ( 14 000 zł ), zakup energii ( 15 000 zł ), wydatki dla obywateli Ukrainy ( 10 980 zł ), zakup 
środków dydaktycznych ( 1 000 zł ), zakup usług pozostałych ( 3 100 zł ). 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 26/2023 z dnia 23.05.2023 r. 

PLAN DOCHODÓW 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 200,00 4 960,00 58 160,00 

 75495  Pozostała działalność 53 200,00 4 960,00 58 160,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

53 200,00 4 960,00 58 160,00 

852   Pomoc społeczna 3 668 489,00 -24 983,00 3 643 506,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

23 688,00 -2 615,00 21 073,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

23 688,00 -2 615,00 21 073,00 

 85216  Zasiłki stałe 256 507,00 -22 368,00 234 139,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

256 507,00 -22 368,00 234 139,00 

855   Rodzina 3 800 982,00 100,00 3 801 082,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 695,00 100,00 795,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
695,00 100,00 795,00 

Razem: 42 323 679,43 -19 923,00 42 303 756,43 

  
 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 26/2023 z dnia 23.05.2023 r. 
PLAN WYDATKÓW 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 448 066,36 0,00 2 448 066,36 
 01095  Pozostała działalność 1 820 107,90 0,00 1 820 107,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00 1 200,00 6 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 893,88 206,28 1 100,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127,40 29,40 156,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 585,14 -1 435,68 1 149,46 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
2 535 200,00 0,00 2 535 200,00 

 40095  Pozostała działalność 2 430 200,00 0,00 2 430 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 14 000,00 23 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 397 200,00 -14 000,00 383 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 277 298,00 0,00 3 277 298,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 460 531,00 -15 000,00 445 531,00 

  4260 Zakup energii 82 000,00 -15 000,00 67 000,00 

 70095  Pozostała działalność 2 816 767,00 15 000,00 2 831 767,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00 15 000,00 85 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 717 920,00 4 960,00 722 880,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 71 020,00 0,00 71 020,00 

  4810 Rezerwy 18 197,00 -6 020,00 12 177,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
19 000,00 6 020,00 25 020,00 

 75495  Pozostała działalność 53 200,00 4 960,00 58 160,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 43 200,00 4 960,00 48 160,00 

801   Oświata i wychowanie 13 591 160,35 0,00 13 591 160,35 
 80101  Szkoły podstawowe 6 582 178,37 0,00 6 582 178,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 566,00 -10 000,00 574 566,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
  4260 Zakup energii 166 600,00 10 000,00 176 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 101 529,00 -1 000,00 100 529,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 846 765,55 -216 992,00 629 773,55 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 401,37 -31 141,37 85 260,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 844,46 -4 444,46 9 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 485 188,11 -181 406,17 303 781,94 

 80104  Przedszkola  652 241,11 216 992,00 869 233,11 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 000,00 31 141,37 129 141,37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 718,00 4 444,46 16 162,46 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 205 418,69 181 406,17 386 824,86 

851   Ochrona zdrowia 119 938,41 0,00 119 938,41 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117 438,41 0,00 117 438,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 755,31 -3 000,00 61 755,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 908 446,53 -24 983,00 4 883 463,53 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

23 688,00 -2 615,00 21 073,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 688,00 -2 615,00 21 073,00 

 85216  Zasiłki stałe 256 507,00 -22 368,00 234 139,00 

  3110 Świadczenia społeczne 256 507,00 -22 368,00 234 139,00 

855   Rodzina 3 902 584,00 100,00 3 902 684,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 695,00 100,00 795,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 695,00 100,00 795,00 

   Razem: 46 157 347,97 -19 923,00 46 137 424,97 
  



 



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska

Nr 26/2023
z dnia 23.05.2023r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 489 927,90 489 927,90 489 927,90 7 656,96 482 270,94

750 75011 2010 68 350,00 68 350,00 68 350,00 68 350,00
751 75101 2010 1 376,00 1 376,00 1 376,00 1 171,90 204,10
852 85219 2010 5 465,00 5 465,00 5 465,00 5 465,00
855 85502 2010 3 685 454,00 3 685 454,00 3 685 454,00 394 137,00 14 720,00 3 276 597,00
855 85502 2060 4 500,00 4 500,00 4 500,00 2 000,00 2 500,00
855 85503 2010 795,00 795,00 795,00 795,00
855 85513 2010 39 833,00 39 833,00 39 833,00 39 833,00

4 295 700,90 4 295 700,90 4 295 700,90 471 315,86 539 823,04 3 284 562,00Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział Rozdz. § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2023 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o


